
Il Diretto 
(Prof. Giova 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA_ 
IVERSITA' DEGLFS-1341  m I 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZI RE  CATANIA  
Protocollo Generale 

	

M...11PN 	 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

5 NO, 2020 

Prct.3f L 3 6" 	Tit. K 	CI. 4 
LRep.  Decreti n°. 3 2 7 g 

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e 
ss.mm.ii; 

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. 9del 04.01.2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 (ultima modifica D.R. n. 3794 del 
02/10/2018); 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. 350901  del 05/11/2020  a firma del Responsabile della UOCPA 
della Direzione Generale, Ing. Piergiorgio Ricci, per l'acquisto di una taglierina big a lama rotante Titanium 

R03022, mediante affidamento diretto alla Cartoleria Motta di Giovanni e Paola Cuteri S.n.c., ai sensi 

dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016; 

considerato che la Cartoleria Motta di Giovanni e Paola Cuteri S.n.c. ha presentato un'offerta pari ad 
E 245,90 + IVA ritenuto congruo; 

considerato che tale fornitura può trovare copertura sul budget della Direzione Generale UOCPA, C.R. 

62611 ca.co. J13 riclassificazione finanziaria 21034008 intervento "acquisizione macchine per 
ufficio" previo storno dalla ca.co. J14, riclassificazione finanziaria 21034009 intervento "UOCPA: 
acquisto altre attrezzature" voce di costo A) II 2) Impianti e attrezzature; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal Responsabile Tecnico della UOCPA con nota istruttoria prot. n. 

350901  del  05/11/2020  ; 

È autorizzato, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, l'affidamento diretto alla 

Cartoleria Motta di Giovanni e Paola Cuteri S.n.c., Via G. D'Annunzio n. 74 95126 Catania - 
P.IVA 02898140872; 

È nominato RUP della procedura in questione l'Ing. Enrico Parrinello; 

Si dà mandato al Dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza per curare gli atti conseguenziali. 

Catania, ro  B  



umvERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

Unità Operativa Coordinamento attività e servizi Poli di Ateneo 

 

   

Prot. 350901 X/4 
	 Ali. 2 

Catania 
A.P. 	.E.Ma. A.R.I.T. Rettore 
A.C.U.C. U.P.C.T. Direttore 
A.C.R.I. S.P.P.R. Org. Collegiali 
A.G.R. SSR34.1.0.C.P.A.  Segret. Rett. 
A.S1. 

U
.D.S. SP-- - - Pres. Qualità 

A.T.M. S.O.S. RG Nucleo di Val. 
A.G.A.P.  S.S.C. 	_ Revisori 
U.L.A. C.A.PI.R. C.O.F. 
A.DI. BRIT C.L.A. 
A.R1. AZIENDA AGR. C.in. A.P. 

0/ A.FI. CUTGANA 

x 

M 
P 
E 
T 
E 
N 

A 

Al Direttore Generale 

Al Dirigente dell'A.C.U.C. 

Al Dirigente A.Fi. 

LORO SEDE  

  

Oggetto: Fornitura taglierina da tavolo per le esigenze UOCPA — Nota istruttoria. 

Con la presente si comunica alla S.V. che la scrivente Unità Operativa necessita, per 
esigenze tecniche, di procedere all'acquisto di una taglierina da tavolo big a lama rotante 
Titanium R03022 con base in metallo, millimetrata in serigrafia, gruppo lama intercambiabile, 
luce di taglio fino a 1300 mm, spessore di taglio 0,7 mm, numero massimo di fogli tagliabili 7, 
sistema di bloccaggio automatico, dimensioni piano 315X148 mm, telo raccogli trucioli, 
dimensioni 510X1486X940 mm, peso 16,8 Kg. 

Considerata l'urgenza di procedere a tale acquisto, con la presente si chiede 
l'autorizzazione alla S.V. affinché l'Area provveditorale competente, che legge per conoscenza, 
possa procedere alla suddetta fornitura mediante un affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 
comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., con l'operatore economico Cartoleria Motta 
di Giovanni e Paola Cuteri S.n.c. Via G. D'Annunzio n. 74 95126 Catania - P.IVA 
02898140872, che ha presentato un preventivo, assunto con ns. prot. n. 350682 del 5/11/2020, di 
E 245,90 oltre I.V.A., ritenuto congruo. 

Alla luce delle superiori premesse si chiede alla S.V. l'autorizzazione alla spesa 
complessiva di 	300,00 (IVA inclusa) che trova la copertura economica sul budget della 
Direzione Generale UOCPA C.R. 62611, ca.co. J13 riclassificazione finanziaria 21034008 
intervento "acquisizione macchine per ufficio" previo storno dalla ca.co. J14, riclassificazione 
finanziaria 21034009 intervento "UOCPA: acquisto altre attrezzature" voce di costo A) II 2) 
Impianti e attrezzature. 

Si propone quale R.U.P. della procedura l'Ing. Enrico Parrinello. 

Allegato: preventivo della Cartoleria Motta di Giovanni e Paola Cuteri S.n.c. n. 2179 del 
5/11/2020 assunto con ns. prot. n. 350682 del 5/11/2020. 

Rimanendo a disposizione per qualunque chiarimento porgo cordiali saluti. 

Il Responsabile U a CP 
(dott. ing. Piergiorgi 

Unità Operativa Coordinamento attività e servizi Poli di Ateneo 
Torre Biologica — Via S. Sofia, 97 - 95123 Catania 



Prot. n.350682 X/4 
dei 05/11/2020 

CARTOLERIA MOTTA DI GIOVANNI E 
PAOLA CUTERI S.N.C. 

VIA G. D'ANNUNZIO, 74 

95128 CATANIA TEL./FAX 095/446022 
P. IVA 	02898140872 

Numero Preventivo 
	

Pag. 

2.179 
	

01 

Data Preventivo 	Sconto 

 

Dati anagrafici del Cliente 

Codice 0695 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI 
DI CATANIA 
PIAZZA UNIVERSITA', 2 
95131 CATANIA 	 CT 
C.FIS. 	P.IVA 02772010878 

04/11/2020 

 

Con la presente ci pregiamo sottoporVi la nostra migliore offerta per la fornitura del materiale qui di seguito elencato: 

DP CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE SP.VAR. U.M. QuAgnmc COLD MICONM IMPORTO NA PREZZO 

ALLA C.A. 	ING. RICCI 

TAGL.A0 TITANIUM R03022 	55282 

PREZZO COMPRENSIVO DI IVA 

CONSEGNA COMPRESA NEL PREZZO 

CONSEGNA: 10 GG LAVORATIVI 

1,000 300,00000 300,00 22 

Spese Bollo 	Spese Incasso Spese Trasporto 	Spese Imballo 	Spese Varie 	Sconto 

Montaggio 	 Consegna 
	 Validità Offerta 

Pagamento BONI.CREDITO VALTELLINESE CT/5 IT41X0521616905000000160105 

Imponibile 	Imposta 

245,90 	 54,10 

Arrotondamento 

0,00 

Totale Preventivo 

.uro 	300,00 



Scheda Articolo 

CARTOLERIA MOTTA DI GIOVANNI E PAOLA CUTERI 
S.N.C. 

CARTOLERIA MOTTA 

 

Dati tecnici: 

Codice articolo: 	 55282 
Descrizione articolo: 	TAGLIERINA A LAMA ROTANTE AO 1300mm c/stand 3022 

TiTanium 
Part number: 	 R03022 
Marca: 	 TITANIUM 

Prezzo: 

TAGLIERINA BIG CON BASE IN METALLO, MILLIMETRATA IN SERIGRAFIA. GRUPPO 
LAMA INTERCAMBIABILE DISPONIBILE COME RICAMBIO. COMPLETA DI STAND. 
TIPOLOGIA DI TAGLIERINA: LAMA ROTANTE; LUCE DI TAGLIO: FINO A 1300MM; 
SPESSORE DI TAGLIO: 0,7MM; MAX NR. DI FOGLI TAGLIABILI: 7FG; SISTEMA DI 
BLOCCAGGIO FOGLI: SI - AUTOMATICO; DIMENSIONI PIANO: 315X1486MM; SCALA DI 
MISURA: SI - A6-A0; GUIDA FOGLI: SI; STAND: SI; TELO RACCOGLI TRUCIOLI: SI; 
DIMENSIONI: 510X1486X940MM; PESO: 16,8KG 

Gruppo: 	 CANCELLERIA 
Categoria: 	 TAGLIO 
Sottocategoria: 	 TAGLIERINE A RULLO 

Non viene rilasciata alcuna garanzia nè dichiarazione in relazione all'accuratezza di tali informazioni e si declina qualsiasi responsabilità per errori tipografici o 
d'altro tipo o per omissioni nel contenuto. Fornendo tali informazioni, inoltre, non viene concessa alcuna licenza su copyright, brevetti o qualsiasi altro diritto di 
proprietà intellettuale. 


